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Nu startar
Informationssäkerhetsmånaden

I dag den 1 oktober inleder Sverige Informationssäkerhetsmånaden, ett EU-
initiativ som syftar till att öka medvetenheten om vikten av
informationssäkerhet i hela Europa. Myndigheten för samhällsskydd och
beredskap (MSB), polisens nationella bedrägericenter (NBC) och verksamt.se
samarbetar för att öka medvetenheten och höja baskunskapen hos
allmänheten samt små och medelstora företag om varför det är viktigt att
skydda sin information. Huvudbudskapet är TÄNK SÄKERT – skydda din
viktigaste information!

Digitaliseringen i samhället går fort och hastigheten kommer bara att öka. I
många avseenden är det en positiv och viktig utveckling, men det är
samtidigt en växande utmaning att säkerhetsarbetet halkar efter. Glappet där
emellan utnyttjas nu av kriminella. Eftersom Sverige går i bräschen för
digitaliseringen i samhället är risken stor att just svenska privatpersoner och
företag drabbas. Ett tydligt exempel på förändringen är att våra gamla
plånböcker har ersatts av den digitala plånboken, där kortuppgifter, lösenord
och BankID är attraktiva för moderna digitala tjuvar.

– Den snabba digitaliseringen skapar nya sårbarheter. När även
brottsligheten är digital blir förmågan att skydda vår mest värdefulla
information en förutsättning för samhällets utveckling. Det gäller oss som
enskilda individer, lika mycket som det gäller för företag, organisationer och
hela det offentliga Sverige. Alla har vi ett ansvar och kan bidra till höja
basnivån, bara vi vet hur, säger Dan Eliasson, generaldirektör MSB.

Målsättningen för Informationssäkerhetsmånaden är att öka medvetenheten
och höja kunskapen om hur viktigt det är att skydda den information som är
av största betydelse för den enskilda personen, familjen eller företaget. Vi vill
visa att små och enkla förändringar i vårt beteende väsentligt kan minska



riskerna för att drabbas av exempelvis kortbedrägerier, id-kapningar eller
dataintrång.

För ytterligare information om Informationssäkerhetsmånaden, se
bakgrundsinformation nedan samt råden som finns framtagna till
målgrupperna på dinsäkerhet.se: www.dinsakerhet.se/tank-sakert

MSB:s presstjänst
Telefon: 070-321 88 74
Mail: kommunikation@msb.se

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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